Registr smluv
List č.
VO-2019-110-000607
Zkrácené číslo objednávky
VO19110-0607
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Jinonice, Walterovo náměstí 329/1
Johnson  & Johnson, s.r.o.
CZ27520536
IČO 41193075 DIČ CZ41193075
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka
158 00 Praha
Kyjevská 44
NPK Pardubická nemocnice a.s.,
532 03 Pardubice
Příjemce - místo dodání
Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 18.2.2019
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
18.2.2019 SZM sál
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-403601-00252 ks1,00Dlaha pro lem očnice MatrixMIDFACE, 12
otvorů, tloušťka 0.7 mm, titan
Z01-403301-01036 ks6,00Šroub MatrixMIDFACE pr. 1.5 mm, samořezný,
délka 4 mm, slitina titanu (TAN), balení po 1
kusu v klipu
Z01-403301-01038 ks2,00Šroub MatrixMIDFACE pr. 1.5 mm, samořezný,
délka 6 mm, slitina titanu (TAN), balení po 1
kusu v klipu
Z01-412501-00438 ks2,00Síto pro instrumenty 450x200x50mm
STERRAD®
Z01-412501-00439 ks2,00Podložka pro instrumenty (pro síto k.č.13830)
Z01-411601-01721 ks10,00VAPR PREMIERE 90 ELECTRODE
Z01-411601-02238 ks2,00Svorka trubka-trubka
Z01-411601-00130 ks2,00Svorka, nasaditelná, samosvorná
Z01-411601-02190 ks1,00Tyč kompozitní pr. 11.0 mm, délka 400 mm
Z01-412501-00318 box5,00STERRAD 100S Cassette 5ks/box (5 ks)
CZK165 936,40Cena celkem bez
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 96.2, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 1